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RUUSUN HUUMAAVAA TUOKSUA KÄSILLE  
 
Riimin Oy on tuonut markkinoille uuden LCN Rose Hand Care -tuotesarjan.   
Sarjan tuotteet on kehitetty erilaisten ruusulajikkeiden, Rosa Canina, 
Provense Rose ja Rosa Callica hoitavista vaikuttavista aineista, jotka 
hemmottelevat käsiä sekä huumaavat tuoksullaan. Tuotteet kuuluvat 
korkealaatuiseen ja tehokkaaseen LCN consept hand käsienhoitosarjaan.   
  
Talven rasitukset näkyvät myös käsiemme 
iholla kuivuutena ja erilaisina ihoreaktioina. 
Kädet tarvitsevat pitkän ja kuivan 
pakkastalven jälkeen erityistä huolenpitoa. 
Ruusut ovat kautta aikojen symboloineet 
kauneutta, rakkautta ja huolenpitoa. LCN 
Rose Hand Care –tuotesarja auttaa 
huolehtimaan käsien ihon palautumisesta 
silkkisen pehmeäksi.  
 
Sarjan hoitava vaikutus perustuu villiruusun 
öljyyn, joka sisältää paljon tyydyttämättömiä 
rasvahappoja. Kaikki sarjan tuotteet 
kosteuttavat kuivaa ja ärtynyttä ihoa 
tehokkaasti palauttaen ihon 
kosteustasapainon sekä tehden käsistä 
silkkisen pehmeän tuntuiset.  
 
Uusi LCN Rose hand Care -sarja sisältää 
täyteläisen käsivoiteen, kynsinauhavoiteen 
ja käsinaamion.  
  
LCN Rose Hand Cream käsivoide sisältää 
villiruusuöljyä sekä E-vitamiinia. Villiruusuöljyllä on runsaan C-vitamiinipitoisuutensa 
ansiosta tulehduksia estävä vaikutus, ja E-vitamiini suojaa ihoa vapailta 
happiradikaaleilta auttaen ihoa taistelemaan vastaan ikääntymisen merkkejä. Voide 
on kevyen tuntuista käytössä, imeytyy nopeasti ja jättää iholle silkkisen pehmeän 
tunteen. Ruusun erityisen miellyttävä tuoksu tuo keväisen tunnelman.  
 
LCN Rose Nail Balm kynsinauhavoide hoitaa, ravitsee, pehmentää ja kosteuttaa 
pitkäkestoisesti  herkkiä ja ärtyneitä kynsinauhoja. Se sisältää karitevoita sekä F-
vitamiinin tyydyttämättömiä rasvahappoja. Koostumuksensa ansiosta se sopii 
erityisen hyvin halkeilevan ja kuivan ihon hoitoon.  
 
LCN Rose Hand Mask käsinaamio sisältää ravitsevaa karitevoita, E-vitamiinia ja 
villiruusuöljyä. Karitevoi tukee ihon suojaavaa kerrosta kosteuttaen ihoa 
pitkäkestoisesti, ja villiruusuöljy houkuttelee tuoksullaan ja rentouttaa.   
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Käyttö 
 
Levitä käsinaamio iholle kevyesti hieroen kerran viikossa. Anna vaikuttaa viiden 
minuutin ajan. Poista ylimääräinen naamio tarvittaessa iholta kasvopaperin avulla.   
 
Kynsinauha- ja käsivoidetta levitetään iholle kevyesti hieroen päivittäin.  
 
  
Hinnat 
 

• LCN Rose Hand Cream € 13,90 
• LCN Rose Nail Balm € 13,90 
• LCN Rose Hand Mask € 24,90 

  
 
Myynnissä hyvin varustetuissa LCN-kynsistudioissa  ja –kauneushoitoloissa 
ympäri Suomen, Riimin Beauty, Antinkatu 3, Helsinki sekä maahantuojalla:  
Riimin Oy, nettikauppa@riimin.fi. 
 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 020 7401830, suora 0207 401832, 
liisa@riimin.fi, http://www.riimin.fi. 
 

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


